
Zarządzenie Nr I/61/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie wskazania pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy, 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników                             

w obiektach Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art. 207¹ § 1 pkt. 3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r, poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Ustala się wykaz pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w obiektach Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr I/40/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 24 września  2020 

roku w sprawie wskazania pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy, 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w obiekcie 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

Tadeusz Goc  

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr I/6/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 

27 października 2021 roku  

 

Informacja 

o pracownikach wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy 

Lp. Imię i nazwisko komórka organizacyjna numer telefonu służbowego 

1. Jacek Goczoł Referat Rozwoju Gminy  i Zamówień 

Publicznych 

Plac Myśliwca 1 

                                               pokój nr 22 

77-404-93-37 

wewnętrzny 337 

2. Kaliciak Katarzyna  Referat Organizacji 

Plac Myśliwca 1 

                                             pokój nr  4 

77-404-93-18 

wewnętrzny 318 

3. Adam Capała Referat Infrastruktury Technicznej                           

i Inwestycji  

ul. Marka Prawego 21 

                                                 pokój 101 

77-546-53-97 

wewnętrzny  397 

4. Dariusz Bolechowski  Referat Sportu i Rekreacji  

Plac Żeromskiego 5a 

                                                 pokój nr 4  

77-461-21-81 

 

 

Informacja 

o pracownikach wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów                     

i ewakuacji pracowników  

Lp. Imię i nazwisko komórka organizacyjna numer telefonu służbowego 

1. Tomasz Kupny Referat Administracyjno-Gospodarczy 

Plac Myśliwca 1  

                                               pokój nr 32   

77-404-93-62 

wewnętrzny 362 

 

 

 

                     Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

                    Tadeusz Goc  


